
Zarządzenie Nr 161/2011

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 22 sierpnia 2011 roku

w sprawie odwołania stanu alarmowego spowodowanego podtopieniami na terenie  Gminy 

Celestynów.

Na podstawie art. 88 a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2005 r., Nr 239, 

poz. 2019 z późn. zm.) oraz art. 31 i 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 22 sierpnia 2011 roku od godz. 1600 odwołuję stan alarmu powodziowego spowodowanego 

podtopieniami na terenie Gminy Celestynów.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 128/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 27 lipca 2011 roku w sprawie 

ogłoszenia  stanu  alarmu  powodziowego  spowodowanego  podtopieniami  na  terenie  Gminy 

Celestynów. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  p.o.  kierownika  Referatu  Ochrony  Środowiska  i  Porządku 

Publicznego Urzędu Gminy Celestynów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Celestynów

Stefan Traczyk


